
 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 94 94 95 98 381

2 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 95 93 92 96 376

3 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 91 92 96 95 374

4 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 95 96 90 93 374

5 KEKEC David 11870 SD Juršinci 90 94 89 95 368

6 ŠIMENKO Robert 10375 SK Ptuj 88 94 89 95 366

7 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 95 89 91 91 366

8 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 90 94 94 88 366

9 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 92 91 90 92 365

10 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 91 94 89 89 363

11 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 90 91 92 89 362

12 KAJBA Matjaž 16887 SD Policist Maribor 90 87 90 92 359

13 SKLEDAR Sergej 16909 SD Kidričevo 93 87 91 88 359

14 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 94 87 91 86 358

15 PERNAT Robert 503 SD Kidričevo 90 89 88 89 356

16 RAKUŠA Bojan 16914 SD Kidričevo 90 87 86 89 352

17 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 85 86 87 90 348

18 VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 88 88 87 84 347

19 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 85 88 83 90 346

20 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 82 86 88 83 339

21 BRATUŠEK Jožef 16536 SD Kidričevo 87 84 86 82 339

22 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 81 87 87 83 338

23 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 87 89 79 83 338

24 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 88 85 81 82 336

25 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 79 85 80 87 331

26 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 89 78 82 81 330

27 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 87 81 88 74 330

28 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 83 79 82 84 328

29 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 84 84 80 80 328

30 LOVRENČIČ Vlado 16897 SK Ptuj 74 82 82 86 324

31 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 82 81 67 78 308

32 VOGRINC Bojan 509 SD Kidričevo 74 73 66 65 278
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ZRAČNA PIŠTOLA ( ODPRTO)

REGIJSKA LIGA 2. KROG 23.12.2025

BIB



 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PAK Mai 15113 SD Juršinci 88 90 93 97 368

2 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 94 89 89 90 362

3 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 88 88 90 88 354

4 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 83 89 91 87 350

5 KALŠEK Leon 16583 SD Policist Maribor 83 83 91 87 344

6 PELKO Yvonna Nuša 16582 SD Policist Maribor 87 82 80 85 334
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ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mešano mladinci)

1. SK Ptuj 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11854 STOJAK Sašo 94 94 95 98 381

10830 POTOČNIK Matija 95 93 92 96 376

10758 RAUŠL Majda 91 92 96 95 374

289 1131

2. SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10791 MOLEH Miroslav 90 91 92 89 362

10408 PŠAJD Ludvik 95 89 91 91 366

11870 KEKEC David 90 94 89 95 368

275 1096

3. SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16331 ŠROK Mateja 90 94 94 88 366

15527 ŠROK Franc 91 94 89 89 363

10835 GOLOB Peter 94 87 91 86 358

263 1087

4. SD Kidričevo 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16909 SKLEDAR Sergej 93 87 91 88 359

503 PERNAT Robert 90 89 88 89 356

11278 MOHORKO Matevž 92 91 90 92 365

269 1080

5. SD Policist Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16582 PELKO Yvonna Nuša 87 82 80 85 334

16583 KALŠEK Leon 83 83 91 87 344

16887 KAJBA Matjaž 90 87 90 92 359

264 1037
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Štartna št. Turnir 1 Turnir 2 Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. SKUPAJ

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 377 381 758

2 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 371 376 747

3 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 372 365 737

4 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 370 366 736

5 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 364 366 730

6 KEKEC David 11870 SD Juršinci 359 368 727

7 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 365 362 727

8 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 352 374 726

9 KAJBA Matjaž 16887 SD Policist Maribor 359 359 718

10 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 359 358 717

11 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 353 363 716

12 ŠIMENKO Robert 10375 SK Ptuj 345 366 711

13 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 358 348 706

14 SKLEDAR Sergej 16909 SD Kidričevo 345 359 704

15 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 355 346 701

16 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 358 338 696

17 RAKUŠA Bojan 16914 SD Kidričevo 342 352 694

18 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 350 336 686

19 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 339 339 678

20 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 345 331 676

21 PERNAT Robert 503 SD Kidričevo 315 356 671

22 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 337 330 667

23 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 334 328 662

24 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 318 338 656

25 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 326 330 656

26 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 307 328 635

27 LOVRENČIČ Vlado 16897 SK Ptuj 301 324 625

28 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 313 308 621

29 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 374 374

30 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 374 374

31 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 352 352

32 VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 347 347

33 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 339 339

34 BRATUŠEK Jožef 16536 SD Kidričevo 339 339

35 MARKEŽ Matjaž 16966 SK Ptuj 328 328

36 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 309 309

37 VOGRINC Bojan 509 SD Kidričevo 278 278

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2025-2026
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Štartna št. Turnir 1 Turnir 2 Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. SKUPAJ

1 PAK Mai 15113 SD Juršinci 368 368 736

2 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 354 362 716

3 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 361 354 715

4 KALŠEK Leon 16583 SD Policist Maribor 353 344 697

5 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 333 350 683

6 PELKO Yvonna Nuša 16582 SD Policist Maribor 324 334 658

7 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 353 353

8 VIDOVIČ Andraž 16572 SK Ptuj 322 322
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ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mešano)  SEŠTEVEK KROGOV SEZONA 2025-2026
(letnik 2005 do 2008)

Krogi Krogi

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje turnirske

1 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 1106 1131 2237 1118,5 20

2 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1088 1096 2184 1092,0 17

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1087 1087 2174 1087,0 14

4 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1062 1080 2142 1071,0 12

5 PMA Strelsko društvo POLICIST, Maribor 1036 1037 2073 1036,5 11

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI -(mešano) -seštevek krogov sezone 2025 -2026
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